平成 17 年５月 20 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号      6834       ）

問合せ先  経 営 企 画 室 斎藤祐司

（ TEL． 047  －  388  －  6401  ）

役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成１７年５月２０日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動を行うこ

とを内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の新任

（１）新任予定役員

予定される新役職名 氏  名 現在の役職名

取 締 役
よしだ やすまさ

吉田 泰昌

NEC トーキン株式会社

執行役員常務

（注）同氏は、商法第 188 条第２項第７号ノ２に定める社外取締役としての要件を満たしております。

（２）異動日

   平成１７年６月２２日開催予定の当社第３３回定時株主総会において決議され、就任する

予定であります。

２．役員の退任

（１）退任予定役員

山 本  平 雄     〔現〕監査役（常勤）

（２）退任日

   平成１７年６月２２日開催予定の当社第３３回定時株主総会終結のときをもって退任する

予定であります。

   ※ なお、同氏は退任後、当社顧問に就任する予定であります。

以 上